PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTOS ANO 2015

PARTIDA : MINISTERIO DEL DEPORTE

Miles de $

SuB
TITULO

CLASIFICACION ECONOMICA

INGRESOS

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
RENTAS DE LA PROPIEDAD

INGRESOS DE OPERACION

OTROS INGRESOS CORRIENTES
APORTE FISCAL

VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
RECUPERACION DE PRESTAMOS
SALDO INICIAL DE CAJA

GASTOS

GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO
PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

INTEGROS AL FISCO

ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS
INICIATIVAS DE INVERSION
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SERVICIO DE LA DEUDA

SUBSECRETARI
A DEL
DEPORTE

5.570.409

5.570.409

5.570.409

3.789.272
1.352.618

428.519

INSTITUTO
NACIONAL DE
DEPORTES

123.421.455

12.656.147
4713
2.268.361
778.859
105.872.605
4.893
1.235.877
600.000

123.421.455

12.850.713
6.929.281
37.488
49.549.939
348.967
844.834
26.944.195
25.906.038
10.000




